
月 火 水 木 金 土 日

6月30日 1 2 3 4 5 6

6 00

7 00

00
05
15

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

9 00

10 00

00 県警音楽隊コンサート

30 ふるさとの味

00
05
15

00

15

00

15

00 おすすめ番組

15 散歩道＋お天気カメラ

00

15

散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

30

45

00

15

00
05
20

23 00

八戸東高校

音楽部

定期演奏会

マエニワ

WILD WIND

BIG BAND

八戸ウィンド

アンサンブル

定期演奏会

台本読み！

30

00

はちのへ散歩道＋お天気カメラ
はちのへ散歩道

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

はちのへ情報

高校生

応援団

エール

交換会

12
カルチャースポット！

はちのへ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ
はちのへ情報

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

テレビショッピング

広報はちのへ

30

30

30

15

13

19
まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

16
MOKUストーリー

＋Tryangle
てけてけおじゃマップ 知の回廊 釣りバカZ 横浜ミストリー

18

17

はちのへ情報

14

30

00

00

30

00

QVC（6時まで）

20

広報はちのへ

21

22

30

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道

11
韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#9

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

F JUNCTION

（釣りビジョン）

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

ショップチャンネル

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#9

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#10

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#10

ゴーゴー！

のりものタウン

（キッズステーション）

八戸テレビ　コミュニティチャンネル　番組表

7月

はちのへ散歩道

お天気カメラ

8

広報はちのへ

お天気カメラ

高校生

応援団

エール

交換会

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

雅ちゃんのふるさとの味

（2015年7月）

出番ですよ～！

はちのへ情報

はちのへ情報

出番ですよ～！
ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

はちのへ情報

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

はちのへ情報

八戸港

カッター

レース

はちのへ情報

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あーとふる県美（番組提供：青森ケーブルテレビ）

はちのへ情報

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！
出番ですよ～！

カルチャースポット！

はちのへ



月 火 水 木 金 土 日

7 8 9 10 11 12 13

6 00

7 00

00
05
15

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

9 00

10 00

00 県警音楽隊コンサート

30 ふるさとの味

00
05
20

00

15

00

15

30

45

30

45

00 散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

15 散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

30

45

00
05
20

23 00

八戸港

カッター

レース

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

マエニワ

WILD WIND

BIG BAND

八戸東高校

音楽部

定期演奏会

八戸ウィンド

アンサンブル

定期演奏会

台本読み！

はちのへ情報

00

30

30

30

14

13

00

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

はちのへ情報

はちのへ散歩道

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

00

30

00

30

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

はちのへ情報

30

はちのへ情報

知の回廊

はちのへ情報

はちのへ情報

出番ですよ～！

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

高校生

応援団

エール

交換会

30

20

21

22
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

QVC（6時まで）

広報はちのへ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

テレビショッピング

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

15

CATVチャンネル　おすすめ番組

はちのへ散歩道＋お天気カメラ
はちのへ情報

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブルテレビ）

MOKUストーリー

＋ミネスタウェーブ

00

はちのへ情報

00

お天気カメラ

広報はちのへ

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#12

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#12

広報はちのへ
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道
12

ショップチャンネル

F JUNCTION

（釣りビジョン）

ゴーゴー！

のりものタウン

（キッズステーション）

11
韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#11

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#11

八戸テレビ　コミュニティチャンネル　番組表

はちのへ散歩道

7月

8
お天気カメラ

釣りバカZ 横浜ミストリー
雅ちゃんのふるさとの味

（2015年7月）

東北から世界へ。

認知症に立ち向かう

はちのへ情報

はちのへ情報
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

てけてけおじゃマップ

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

16

17

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

じょっぱり経済学

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

公開講義

暮らしと地域

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

はちのへ情報

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！
出番ですよ～！

カルチャースポット！

はちのへ

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

あーとふる県美（番組提供：青森ケーブルテレビ）

19

18



月 火 水 木 金 土 日

14 15 16 17 18 19 20

6 00

7 00

00
05
15

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

9 00

10 00

00 県警音楽隊コンサート

30 ふるさとの味

00
05
20

00

15

00

15

30

45

30

45

おすすめ番組

散歩道＋お天気カメラ

00 散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

15 散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

30

45

00
05
20

23 00

八戸港

カッター

レース

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

公開講義

暮らしと地域

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

19 00

21

00
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！
出番ですよ～！

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

出番ですよ～！

八戸東高校

音楽部

定期演奏会

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

18

00 あーとふる県美（番組提供：青森ケーブルテレビ）

30

マエニワ

WILD WIND

BIG BAND

はちのへ情報

17

00 はちのへ情報

30
カルチャースポット！

はちのへ

00

30
MOKUストーリー

＋ミネスタウェーブ
てけてけおじゃマップ 知の回廊

はちのへ情報

高校生

応援団

エール

交換会
はちのへ情報

はちのへ散歩道

QVC（6時まで）

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

広報はちのへ

20

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

はちのへ情報

15

00 まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

釣りバカZ

高校生

応援団

エール

交換会

30 はちのへ情報

22

30

八戸ウィンド

アンサンブル

定期演奏会

台本読み！

はちのへ情報

お天気カメラ

広報はちのへ

11
韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#13

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#13

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#14

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#14

ショップチャンネル

F JUNCTION

（釣りビジョン）

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

ゴーゴー！

のりものタウン

（キッズステーション）

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

八戸テレビ　コミュニティチャンネル　番組表

7月

8

はちのへ散歩道

お天気カメラ

13

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ
広報はちのへ

雅ちゃんのふるさとの味

（2015年7月）

30 テレビショッピング

12

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

はちのへ散歩道

14

はちのへ情報
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報

16

横浜ミストリー

じょっぱり経済学

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）



月 火 水 木 金 土 日

21 22 23 24 25 26 27

6 00

7 00

00
05
15

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

9 00

10 00

00 県警音楽隊コンサート

30 ふるさとの味

00
05
20

00

15

00

15

30

45

30

45

おすすめ番組

散歩道＋お天気カメラ

00 散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

15 散歩道＋お天気カメラ 散歩道＋お天気カメラ

30

45

00
05
20

23 00

釣りバカZ 横浜ミストリー
東北から世界へ。

認知症に立ち向かう

台本読み！

じょっぱり経済学

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

公開講義

暮らしと地域

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

16

00 はちのへ情報

30
MOKUストーリー

＋ミネスタウェーブ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

15

00

広報はちのへ
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブルテレビ）

はちのへ散歩道

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ

30 はちのへ情報

八戸情報
まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

マエニワ

WILD WIND

BIG BAND

八戸東高校

音楽部

定期演奏会

八戸ウィンド

アンサンブル

定期演奏会

台本読み！

はちのへ情報 はちのへ情報はちのへ情報

高校生

応援団

エール

交換会

17

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

13

30 テレビショッピング

14

はちのへ情報
はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報

00 はちのへ情報

30
カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

てけてけおじゃマップ 知の回廊

21

00
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！
出番ですよ～！

カルチャースポット！

はちのへ

広報はちのへ

19 00

20

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

22

30 はちのへ情報

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道

30 はちのへ情報

18

00 あーとふる県美（番組提供：青森ケーブルテレビ）

QVC（6時まで）

出番ですよ～！
ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

8

はちのへ散歩道

お天気カメラ

11
F JUNCTION

（釣りビジョン）

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#15

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#15

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#16

12

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ショップチャンネル

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#16

ゴーゴー！

のりものタウン

（キッズステーション）

八戸テレビ　コミュニティチャンネル　番組表

7月

お天気カメラ

広報はちのへ



月 火 水 木 金 土 日

28 29 30 31 8月1日 8月2日 8月3日

6 00

7 00

00
05
15

30
カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

9 00

10 00

00

30

00
05
20

00

15

00

15

30

45

30

45

00 散歩道＋お天気カメラ

15 散歩道＋お天気カメラ

30

45

00
05
20

23 00

00

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ情報

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

じょっぱり経済学

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）

公開講義

暮らしと地域

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ）15

00

21

00

30

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！
出番ですよ～！

00

はちのへ情報

まるっとcomicomi

（番組提供：青森ケーブ

ルテレビ） 八戸東高校

音楽部

定期演奏会

八戸ウィンド

アンサンブル

定期演奏会

19

20

高校生

応援団

エール

交換会
はちのへ情報

カルチャースポット！

はちのへ
出番ですよ～！

ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

16

00

30

17

00

30
あっちゃこっちゃ

ドライブ

MOKUストーリー

＋ミネスタウェーブ
てけてけおじゃマップ 知の回廊 釣りバカZ

QVC（6時まで）

22

30

はちのへ散歩道＋お天気カメラ

はちのへ散歩道

はちのへ情報

広報はちのへ

30

18

8

11
韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#17

カルチャースポット！

はちのへ

あっちゃこっちゃ

ドライブ

八戸テレビ　コミュニティチャンネル　番組表

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』

#17

韓国ドラマ

『カンテク～運命の愛』
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30
ペット大集合！

わんにゃんぱーく！

あっちゃこっちゃ

ドライブ

韓国ドラマ
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広報はちのへ
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テレビショッピング
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はちのへ情報

はちのへ情報

あーとふる県美（番組提供：青森ケーブルテレビ）

はちのへ情報


